平成 19 年 5 月 18 日

各  位

  会 社 名  株式会社ＧＳＩクレオス

代表者名  代表取締役社長 加藤 元信

 （コード番号 8101  東証･大証 第１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 松下 康彦

（TEL．03 － 5211 － 1802 ）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 18 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会に、

会計監査人選任について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１． 選任の理由

当社の会計監査人であります見真監査法人は、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会終結の

時をもって、任期満了により退任されますので、新たに監査法人保森会計事務所を後任の会計監査人

として選任するものであります。

なお、見真監査法人は平成 19 年 6 月末において総社員の同意による解散を予定しております。

２．新任予定の会計監査人の名称および事務所所在地

名    称： 監査法人保森会計事務所

事務所所在地： 東京都港区高輪 4-22-12 ニッポビル

３．退任予定の会計監査人の名称および事務所所在地

名    称： 見真監査法人

事務所所在地： 東京都千代田区内神田 3-2-12 陽光内神田ビル 3階 B 号

４．異動予定年月日

平成 19 年 6 月 28 日

以 上